
2024 年 3 月吉日 
 

お取引先各位 

サンアイ化学工業株式会社 
 電話:03-3947-1183 

FAX:03-3946-3695 
 

ゴールデンウィーク受注・出荷について 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、ゴールデンウィーク期間中の弊社休業日及び受注と配送の日程につきまして、下記の通りご案内

申し上げます。連休中及び連休前後は各地で混雑が予想されます。また、例年よりトラックの荷受け量や

配送日程が厳しくなると思われます。どうぞ着日に余裕をお持ちくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

１.休業日     4 月 27 日(土)～4 月 29 日(月)、5 月 3 日(金)～5 月 6 日(月)  

（納品不可期間:4 月 26 日～5 月 6 日） 

２.受注・配送予定  ※下記日程以外でも対応可能な商品もございますのでご相談ください※ 

  
ＧＷ前納品 

ご注文最終日 

ＧＷ前納品予定 

最終日 

ＧＷ明け納品 

ご注文最終日 

ＧＷ明け納品予定 

最短日 

北海道・九州 

中国・四国・沖縄 

4 月 19 日 

AM〆 

4 月 25 日 4 月 26 日 

5 月 13 日 

東北･中部・関西 
4 月 22 日 

AM〆 
5 月 10 日 

関東近郊 
4 月 23 日 

AM〆 
5 月 9 日 

※ゴールデンウィーク期間及びその前後は、交通渋滞・荷物の集中により配送の遅延・積み残し・ 

 トラック不足等のトラブルが予想されますので、予め余裕を持ってお早目にご注文くださるよう 

 お願い申し上げます。 

※荷物が込み合っている場合、上記注文日にご注文頂いても納品予定日の変更をお願いする場合 

がございます。特に休み前最終納品日、休み明け最短納品日はご注意ください。 

※午後のご注文の場合、翌日午前のご注文と同じ扱いになる場合もございますのでご注意ください。 

※上記日程よりも早めに受注が締め切りとなる商品もございますので早めのご注文をお願いいた 

 します。 

 
         

以上 

この期間中は荷物の問い合わせが多くなります。未着のお問合せは、当日 14:00 頃までに 
いただけますと比較的スムーズに確認できます。ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 


